证 券 代 码 :8325GG 证券简称:梓槿宫

公告编号:⒛15刊19

主办券商:平安证券

四川梓樘宫药业股份有限公司

关于获得⒛15年第二批中央预算内投资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

四川梓楦官药业股份有限公司 (以下简称
“
公司

”
)于⒛15年

9月8日收到内江经济技术开发区经济科技发展局 《关于转下达东北

地区等老工业基地调整改造专项 (城区老工业区搬迁改造)⒛15年

中央预算内投资计划的通知》。公司研发生产技术平台建设项目获得

东北地区等老工业基地调整改造专项 (城区老工业区搬迁改造)⒛15

年第二批中央预算内投资,投资金额为2444万元。

我司目前正在办理资金划拨手续,相关投资资金将于近期到账。

特此公告 。

四川梓撞官药业
卩